
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУ А.

ЗВ’ЯЗКУ

О ? *  û <

Про закріплення т 
здобувачам вищої

м бакал аврських робіт 
освіти ФТ'Р

01ЭЗ метою 
радіотехніки ві 
записки Декана

ганізації освітнього процесу на 
дповіщно навчального плаву на 
ФТР Русаловського В.Б.

НАКАЗУЮ :

1, Нижчез 
(бакалаврськогб) 
форми здобута
спеціальністю 
програмою «Те 
керівників:

азначеним здобувачам вищої освіті^ 
рівня, факультету Телекомунік 

я освіти, ш;о навчаються за 
72 Телекомунікації та радіотехн 

некомунікації та радіотехніка» з

<И УКРАЇНИ 
ЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

Н А К А З

м. Одеса

факультеті Телекомунікацій та 
2024-2025 н.р. та доповідної

4-го року навчання першого 
ацій та радіотехніки, денної 

кошти фізичних осіб, за 
іка за освітньо-професійною 

акріпити теми та призначити

№01-08- 07-

№ ГПБІ студента Тема та керівник

Гілярдій
Владислав
Георгійович

Підвищення пропускної здатн 
зв’язку Чернівецької області 
The bandwidth increasing o f the Ch 
transport network 
Керівник: викл. Полторак C.B.

ості транспортної мережі 

emivtsi region communication

Дащак
Ігор
Валерійович

Інтеграція системи електрой: 
інформаційну мережу підприємст 
The integration of EDMS system in 
enterprise
Керівник: ст. викл. Яворс:ька О. M.

ного документообігу в 
ва
the information network o f the

Демяшкін
Олександр
Дмитрович

Долготер
Владислав
Романович

Каліга 
Дмитро 
Г еоргійович

Особливості використання Ardu 
проектах I nternet o f Things 
Features of using Arduino, ESP, a 
Things projects 
Керівник: K-т.н ., ст. викл. Русалок

ino, ESP і Raspberry Pi в 

id  Raspberry Pi in Internet of 

ський В.Б.
Аналіз показників якості кодеків 
Analysisofvideocodecqualityindicato 
Керівник: K.T.H., доц. Ошаровська

відео
>rs
О.В.

Інтеграція хмарних технологій 
підприємства 
Integration cloud technologies in 
enterprise
Керівник:; викл. Трифонова К.В

у корпоративну мережу 

corporative network o f an



6
Кущ
Олексій
Андрійович

Мельник
Костянтин
Андрійович

10

Москальчук
Олександр
Сергійович

Мунтян
Дмитро
Русланович

11

Надич
Артем
Іванович

Христюк
Денис
Русланович

2. Нижчезаз 
(бакалаврського) 
скороченого тер 
кошти фізични: 
радіотехніка з 
радіотехніка» за

№ ШБ студента

Бурлаченко
Олександр
Віталійович

Вінців
Мар’ян
Васильович

Технології PON для розп 
мультимедійного 
PON technologies for distributi' 
multimedia Internet access 
Керівник; k .t .h . , доц. Баляр В.Б

оділу UHDTV-сигналів та 
Інтернет-доступу 

on of UHDTV signals and

Побудова, фрагменту мережі 
технологією PON для багатоповер: 
Construction o f a broadband access 
technology for a multi-storey buildi 
К ерівник: k .t .h . ,  ст. викл. Орєшь і

Широкосмугового доступу за 
хової забудови 
network fragment using PON 

ng
:ов B.I.

Проектування мережі стільников 
умовах приміської м 
Design of a 5th generation 
suburbanareawithlow-risebiiildings 
Керівник: k .t .h . ,  ст. викл. Яневи

ого зв'язку 5 -го покоління в 
алоповерхової забудови 

mobile network in a

Аналіз впливу внутрішньосисте 
мереж
Analysis o f the impact of inti 
efficiency o f 5G networks 
К ерівник: д.т.н., проф. Сукачов

мних завад на ефективність
5G

asystem interference on the 

LO.
Аналіз особливостей та перспекг 
RFID відповідно до концепції Іо 
Analysis o f the characteristics and 
technolog}' in accordance with the IoT 
Керівник: k .t .h . ,  ст. викл. Русалові
Аналіз завадостійкості сигналів 
завмираннями Релея 
An analysis o f the noise immun 
channel with common Rayleigh fadi 
Керівник: ст. викл. Орябінська О

начених здобувачів вищої освіти 
рівня, факультету Телеком 

міну навчання денної форми здоб 
х осіб, за спеціальністю 172
;а освітньо-професійною прогр 
кріпити теми та призначити керівн

Тема та
Розробка проекту системи Розум 
оселі
Creation of the smart house system 
Керівник: викл. Трифонова К. В.
Аналіз поширення радіохвиль у 
точки достуПу
Analysis of the propagation of rad 
Wi-Fi access point 
Керівник: ст. викл. Орябінська O

і O.K.

ив використання технології

prospects of using RFID 
concept 

ський В.Б.
ВФМ-М в каналі з дружніми

ity the M-DPSK signals in a 
ng 
.O.

2-го року навчання першого 
унікацій та радіотехніки, 

>уття освіти, що навчаються за 
Електронні комунікації та 

амою «Телекомунікації та
иків:

керівник
ний будинок для приватної 

'or the private house

приміщенні для створення
Wi-Fi

о waves indoors to create an

O.



3
;
і
*

Іністрянськ
'арас
Ликолайови

ий

[Ч

Оптимізація системи відеосп 
доступу у відділенні №69 ТОВ «1 
Optimization of the video surveilk 
in branch №69 of Nova Poshta LL( 
Керівник:: викл. Полторак C.B.

остереження та контролю 
Іова Пошта», м. Львів 
trice and access control system 
", m. Lviv

4
j
у
с

Іосєв
Андрій
)лєксандро]:ИЧ

Аналіз завадостійкості сигналів 
завмираннями Релея 
An analysis o f the noise immun 
channel with common Rayleigh fad 
Керівник:: ст. викл. Орябінська С

KAM-M в

ity the M- 
ing 
) . 0 .

каналі з дружніми 

QAM signals in a

,5
j
E
»

Іуб
їіталій
/Іиколайовй ч

Адаліз застосування мікроконтр 
ESP32 для систем розумного буд 
Analysis o f the application o f ST1V 
platforms in smart home sys tems 
Керівник:: к.т.н., ст. викл. Русалс

олерних платформ STM32 і 
днку
32 and ESP32 microcontroller 

вський В.Б.

б
Лугових
Микола
Володимире вич

Аналіз перспектив Е 

мікроконпролерних платформ 
безпроводового зв’язку для систе 
Analysis of the prospects for i 
platforms with integrated wireless 
IoT systems
Керівник: к.т.н., ст. викл. Русало

икористання сучасних 
з інтегрованими модулями 
м ІоТ
ising modem microcontroller 

communication modules for

вський В.Б.

7
Отрубленко 
Олексій 
Аркаді йович

Системи дистанційного контро 
мікрокошролерних платформ 
інтерфейсами W i-F i, ВТ і BLE 
Remote control and alert systems 
platforms with built-in Wi-Fi, Bluet 
Керівник: к.т.н., ст. викл. Русало

пю та оповіщення на базі 
ESP із вбудованими

based on ESP microcontroller 
ooth and BLE interfaces 
вський В.Б.

8
Петльоха
Назарій
Володимире)вич

Проектування транспортної мер 
області з використанням сучасни: 
Designing of the Kirovohrad re£ 
network using modem technologies 
Керівник: викл. Полторак C.B.

ежі зв’язку Кіровоградської 
с технологій
'ion communication transport

9
С
С
С

троінецьки
ергій
Александров

й

ич

Оцінка впливу завад на пропуски 
Assessment o f the impact of inte 
bandwidth
Керівник: К.т.н., доц. Сідень C.B

у здатність 
rference on

мережі Wi-Fi 7 
Wi-Fi 7 network

10 і
А

орока
лдрійович

Олег

Побудова телекомунікаційно-інс] 
безпроводових технологій для 
Organization of information and t< 
based wireless technologies for the ( 
Керівник:: к.т.н., доц. Шерепа І.В

юрмаційної мережі на базі 
компанії «Four Season» 

îlecommunication network on 
company “Four Season ”

11
Тарапата
Роман
Володимиро ЕіИЧ

Модернізація фрагмента траг 
Чернігівської області з використа] 
Modernization of the Chemihiv regi 
using DWDM technology 
Керівник:: викл. Полторак C.B.

спортної мережі зв’язку 
ін я м  технології DWDM 
on transport network fragment

12
Тимчик
Денис
Віталійович

Аналіз завадостійкості сигналів 
завмираннями Релея 
An analysis o f the noise immunity t! 
with common Rice fading 
Керівник: ст. викл. Орябінська 0

ФМ-М в каналі з дружніми 

іе M-PSK signals in a channel 

O.



13
Філенко 
Максим 
Володимирович

Розробка, компактної антени для 
Development of a compact antenna 
Керівник: k .t .h ., доц. Сідень С.

зв'язку з БГІЛА 
for communication with UAV

З, Нижчез 
(бакалаврського 
форми здоб;VIT
спеціальністю 
освітньо-профе 
технології»

^значеним з добувачам вищої освіт 
) рівня, факультету Телекомуні 
я освіти, що навчаються за 
151 Автоматизація та комп’юте 
сіниною програмою «Автоматизаці 

закріпити теми та призначити керівни:

и 4-го року навчання першого 
кацій та радіотехніки, денної 

кошти фізичних осіб, за 
рно-інтегровані технології за 
я та комп’ютерно-інтегровані 
ків:

№ ГІІБ студента

Антонов 
Данило 
Олексійови ч
Бойко
Петро
Петрович
Карпі
Сергі
Вади:

ген ко 
il

[МОВИЧ

Колун 
Павло 
Валерійовн

Куля 
Валенин 
Сергійович

Молоденко
Іван
Вадимович

її

ГІаршиков
Євгеній
Юрійович

Шаганенко
Владислав
Євгенович

Шевченко
Дмитро
Анатолійович

Тема та керівник

Удосконалення системи автоматизації стрічкової сушарки 
Improving the automation system of a belt dryer 
Керівник: доц. Тігарєв A.]VI.________________
Модернізація системи керування мостовим краном 
Modernization of the overhe ad crane control system 
Керівник: ст. викл. Асабашвілі С.Д.
Модернізація системи керування електрофільтром 
Modernization of the electrostatic precipitator control system 
Керівник: ст. викл. Асабашвілі С.Д.
Удосконалення системи керування процесом нанесення 
ізоляції при виробництві кабелів
Improvement o f the control system of isolation process in the 
production of cables 
Керівник: ст. викл. Асабаїйвілі С.Д.
Удосконалення системи ке 
Improving the oil storage m 
Керівник: ст. викл. Асаба
Удосконалення системи 
викидів за допомогою скруб 
Improving the control system 
a scrubber 
Керіівник: доц. Стопакевич

рування зберіганням нафти 
anagement system 

вілі С.Д.ш:
клерування очищенням газових 

ера
for gas emissions treatment with 

A.O.
керуМодернізація системи 

які застосовуються для трав 
Modernization of the con 
solutions used for etching prim 
Керівник: доц. Тігарєв A
Розробка системи автом 
сушарки в технологічному 
феритів 
Development of an automatid 
technological process o f man 
Керівник: доц. Стопакеви

увРозробка системи кер 
технологічному процесі 
Development o f a control 
pelletizing process 
Керіівник: доц. Стопакевич

пеі:
sy

вання регенерацією розчинів, 
ілення печатних плат

system for regeneration of 
ited circuit boards

trol

M
атизацп для розпилювальної 
процесів виготовлення Mg-Zn

n system for a spray dryer in the 
ufacturing Mg-Zn ferrites 

A.O.
ання етапом сушіння в 

етизації
stem for the drying stage in the

A.O.



4. Нижчеза'їначеним здобувачам вищої освіти 
(бакалаврського) рівня, факультету Телеко 
скороченого терміну навчання денної форми здоб 
кошти фізичних осіб, за спеціальністю 174 А 
інтегровані технології та робототехніка за освіт: 
«Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані тех 
призначити керівників:

2-го року навчання першого 
мунікацій та радіотехніки, 
уття освіти, що навчаються за 
втоматизація, комп’ютерно- 

ньо-професійною програмою 
пології» закріпити теми та

№ ПВД студента Тема та керівник

РозеЦфельд 
Дари 
Сергії

на
вна

Модернізація системи кер 
при виробництві метанолу 
Modernization o f the rectifie, 
methanol production 
Керівник: доц. Стопакеви

ування процесом ректифікації 

ation process control system for 

ч A.O.

Підстава: доповідна записка декана ФТР Русаловського В.Б.

5. KO: 
факультету

Ректор

ні’роЛь за виконанням даного наказ 
Телекомунікацій та радіотехніки Русал

у покласти на в.о. декана 
овського В.Б.

Олександр НАЗАРЕНКО


